GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2022
as@(')rgéo Superior :Todos Situagéo: PD's pagas. &
y < UG Financeira :Todas Periodo: de 01/08/2022 a 31/08/2022 §
A, . ~ , . ~ ~ . =
Y UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS Periodo de autorizag&o n&o definido. £
7 Credor NL :n&o definido Periodo de pagamento nao definido. <
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido 2
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 78 -
Emenda parlamentar: TODAS g
[7)]
[2]
[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado | ©
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA %
UG Favorecida :  019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS =
014102 019101 2022PD0000543 ~ 2022NL0000316 237-03739-162000 019101.004360/2022  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 3.95541 20/08/2022 20220B0159315 -
2022NE0000235 SOCIAL / INSS ) g
014102 019101 2022PD0000550 §8§§HE88888§3 BEHOS AT 019101.005052/2022 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01210000 243,29 23/08/2022 20220B0159319 g
«T
014102 019101 2022PD0000557 ;gggméggggggﬁ 237-03739-649007 FOLHA : 07/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 1.303,99 22/08/2022 20220B0163591 &
N
014102 019101 2022PD0000558 ggggméggggggﬁ 28 E0SBob2000 FOLHA : 07/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 255,00 22/08/2022 20220B0171296 &
o
o™
014102 019101 2022PD0000559  202211L0000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 63692230000189 - SINTRASPA - AM 01000000 123,57 22/08/2022 20220B0171297 ¢
()
014102 019101 2022PD0000560 2022110000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 01000000 26,09 22/08/2022 20220B0171298 &
o0
—
014102 019101 2022PD0000561 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 01000000 29,31 22/08/2022 20220B0171299 &
o
014102 019101 2022PD0000s62  202211L0000332 237-0373-162000 FOLHA : 07/2022 02669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 01000000 52,75 22/08/2022 20220B0171300 §
014102 019101 2022PD0000563 ggggm;ggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 452,61 22/08/2022 20220B0171301 T,
©
]
014102 019101 2022PD0000564 2022110000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 261414 22/08/2022 20220B0171302
-
014102 019101 2022PD0000565 gggg“éggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 4.550,32 22/08/2022 20220B0171303 .
‘N
014102 019101 2022PD0000566 ggggméggggggf e FOLHA : 07/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 3.923.41 22/08/2022 20220B0171304 53;
014102 019101 2022PD0000SE7 2022110000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 10.398,45 22/08/2022 20220B0171305 S
o
©
014102 019101 2022PD0000568  202211L0000332 237-0373-162000 FOLHA : 07/2022 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 13.497,55 22/08/2022 20220B0171306 £
12}
1]
014102 019101 2022PD0000569 2022110000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 759,24 22/08/2022 20220B0171307
<
(92]
014102 019101 2022PD0000570 2022110000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 2.906,34 22/08/2022 20220B0171308 °
—
N~
014102 019101 2022PD0000571 2022810000332 237-0373-162000 FOLHA : 07/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 374,25 22/08/2022 2022080171309
(o))
014102 019101 2022PD0000572 ggggméggggggf e FOLHA : 07/2022 07207996000150 - BMC 01000000 7.719,29 22/08/2022 20220B0171310 L
00
(o]
014102 019101 2022PD0000573 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 3.900,80 22/08/2022 20220B0171311 5
o
014102 019101 2022PD0000574 ggggméggggggﬁ BEHOS AT FOLHA : 07/2022 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 201,66 22/08/2022 20220B0171312 é
>
[&]
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
h .< Exercicio 2022

Listagem de Programacgoes de Desembolso

c% O
e/ \;@()rgao Superior :Todos Situag&o: PD's pagas.
> ‘h‘} / \< UG Financeira :Todas Periodo: de 01/08/2022 a 31/08/2022 §
ANS Y UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS Periodo de autorizagdo nao definido. %
R Credor NL :ndo definido Periodo de pagamento nao definido. <
NV I } o pag -
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido 2
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 78 -
Emenda parlamentar: TODAS g
[7)]
- - 2
[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado | ©
014102 019101 2022PD0000575 2022110000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 5.193,34 22/08/2022 20220B0171313 £
N
014102 019101 2022PD0000576 2022110000932 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 01000000 22546 22/08/2022 20220B0171314 =
o
N
014102 019101 2022PD0000577 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 367,75 22/08/2022 20220B0171315 &
[72]
014102 019101 2022PD0000578 2022110000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 4.109,26 22/08/2022 20220B0171316 §
o
014102 019101 2022PD0000579 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 6.467,88 22/08/2022 2022050171317§
S
014102 019101 2022PD0000580  2022NL0000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 956,09 22/08/2022 20220B0171318
2022NE0000251 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB £
014102 019101 2022PD0000581  2022NL0000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 21356 22/08/2022 20220B0171319 S
2022NE0000251 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB N
014102 019101 2022PD00005s2  2022NL0000332 237-03739-162000 FOLHA - 07/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 204,70 22/08/2022 20220B0171320 &
022NE0000251 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB =
014102 019101 2022PD0000583  2022NL0000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 42,08 22/08/2022 20220B0171321 3
2022NE0000251 ODONTOLOGICA LTDA o
014102 019101 2022PD0000584 2022110000332 237-03735-162000 FOLHA : 07/2022 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 01000000 229,88 22/08/2022 20220B0171322
o
014102 019101 2022PD0000586 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 838,05 15/08/2022 20220B0179042 £
(0]
014102 019101 2022PD00005E7 2022110000932 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 28.732,13 15/08/2022 20220B0179043
©
014102 019101 2022PD0000588 ;gggséggggggﬁ 237-03739-649007 FOLHA : 07/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 515.487,86 22/08/2022 2022080165245 ©
(@4
014102 019101 2022PD0000590  2022NL0000335 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 57.464,26 15/08/2022 20220B0179044 &
(@]
014102 019101 2022PD0000591 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 838,05 15/08/2022 20220B0179045 §
D
014102 019101 2022PD0000sGs  2022NL0000341 257-03739-162000 019101.005044/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 350886 20/08/2022 20220B0169258 %
E0000159 SOCIAL / INSS o
<t
014102 019101 2022PD0000603  2022NLO000346 257-03739-162000 019101.005285/2022 E_qu%122000197-TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01210000 70.317,09 15/08/2022 20220B0176129 &)
™
i
014102 019101 2022PD0000604 2022110000937 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 PF0000025 - FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVCOS-C 01000000 274,88 07/08/2022 20220B0171323 [
<
014102 019101 2022PD0000605  2022NL0000332 237-03739-162000 FOLHA : 07/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 4052274 20/08/2022 20220B0185883 -
2022NE0000251 SOCIAL / INSS -
[o0]
014102 019101 2022PD0000605  2022NL0000334 257-03739-162000 FOLHA - 07/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 82.236.51 20/08/2022 20220B0185884
022NE0000262 SOCIAL / INSS : o
(@]
014102 019101 2022PD0000607 2022110000350 237-03739-162000 019101.005387/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000 2.363,04 10/08/2022 20220B0183727 <
AMAZONAS SA 2
35
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2022
5@,@950 Superior :Todos Situagéo: PD's pagas. &
/¥ UG Financeira :Todas Periodo: de 01/08/2022 a 31/08/2022 §
AS . . ’ . ~ ~ . . ~
7 UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS Periodo de autorizag&o n&o definido. £
7 Credor NL :n&o definido Periodo de pagamento nao definido. <
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido 2
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 78 -
Emenda parlamentar: TODAS g
[7)]
[2]
[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado | ®
014102 019101 2022PD0000609 ~ 2022NL0000351 237-03739-162000 019101.005387/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000 5.014,80 10/08/2022 20220B0183696 <
2022NE0000140 AMAZONAS SA _g
014102 019101 2022PD0000611  2022NL0000353 237-03739-162000 019101.005391/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000 4.674,22 10/08/2022 20220B0183698 =
2022NE0000149 AMAZONAS SA Y
N
014102 019101 2022PD0000613  2022NL0000354 237-03739-162000 019101.005391/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (01210000 152,84 10/08/2022 20220B0183720 ﬂ
2022NE0000149 AMAZONAS SA ’ N
«©
014102 019101 2022PD0000615 2022110000355 237-03735-162000 019101.004491/2022 06276064000104 - VICTOR CHAVES COIMBRA EIRELI 01210000 3.750,00 10/08/2022 20220B0183702 c
o
014102 019101 2022PD0000616 2022110000356 237-03735-162000 019101.005477/2022 40432544000147 - CLARO S A 01210000 3.120,00 10/08/2022 20220B0183075 §
S
014102 019101 2022PD0000617 ~ 2022NL0000359 237-03739-162000 019101.005782/2022 04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE 01210000 12.365,20 11/08/2022 2022080183833
2022NE0000044 PASSAGEIROS ESTADO AMAZON £
014102 019101 2022PD0000618 2022110000360 237-03735-145564 019101.000418/2021 34442324204 - EDISON DE SOUZA SANTOS 01700000 27.600,00 12/08/2022 20220B0185885 2
(V]
0
014102 019101 2022PD0000619 2022110000961 237-03735-145564 019101.000417/2021 58194835291 - SILVANE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 01700000 84.240,00 17/08/2022 20220B0188619
<
o
014102 019101 2022PD0000620 2022110000302 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 1.379,18 11/08/2022 2022080183721 &
>
014102 019101 2022PD0000621 2022110000363 237-0373-162000 CONTAS PUB.: 07/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 683,16 11/08/2022 20220B0183722
©
014102 019101 2022PD0000622 2022110000364 237-03735-162000 CONTAS PUB.: 07/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 165727 11/08/2022 2022080183723 £
014102 019101 2022PD0000623 2022110000304 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 1.793,09 11/08/2022 20220B0183724
©
014102 019101 2022PD0000624  202211L0000364 237-03735-162000 CONTAS PUB.: 07/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 217888 11/08/2022 20220B0183725 ©
(04
014102 019101 2022PD0000625 ~2022NL0000366 237-03739-162000 019101.004998/2022 32385025000147 - MEDISINTESE COMERCIO DE 01210000 10.110,39 17/08/2022 20220B0188620 5
2022NE0000081 MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA =
014102 019101 2022PD0000628 2022110009358 237-03739-162000 019101.005786/2022 05484571000162 - DERMINA INACIA DE OLIVEIRA 01210000 2.868,47 17/08/2022 20220B0190266 =
D
014102 019101 2022PD0000630 2022110000369 237-03735-162000 019101.005786/2022 05484571000162 - DERMINA INACIA DE OLIVEIRA 01210000 3.776,25 17/08/2022 20220B0190268 &
(o)}
<
014102 019101 2022PD0000632 2022110000370 237-03735-162000 019101.005786/2022  05484571000162 - DERMINA INACIA DE OLIVEIRA 01210000 28.064,63 17/08/2022 20220B0190270 &
™
I - -
014102 019101 2022PD0000633  2022NL0000372 237-03739-162000 019101.005600/2022 23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E COMERC 01210000 501400 17/08/2022 20220B0188631
2022NE0000148 DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP =
014102 019101 2022PD0000634 2022110000373 237-03735-162000 019101.005767/2022 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01210000 716500 17/08/2022 20220B0188628 -
o
014102 019101 2022PD0000635 ~ 2022NL0000374 237-03739-122017 019101.000297/2022 42913886000104 - P S CORDEIRO ALUGUEL DE IMOVEIS 01600000 169.303,76 16/08/2022 2022080189224 o
2022NE0000237 PROPRIOS EIRELI : P
@]
014102 019101 2022PD0000636 ~ 2022110000575 237-03739-122017 019101.000297/2022 31778194249 - ROSE MARY CORDEIRO SANTANA 01600000 42.325,94 16/08/2022 20220B0190271 5
e
>3
[&]
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2022
G W

ff/ X@()rgéo Superior :Todos Situag&o: PD's pagas.
A ¥ UG Financeira :Todas ) Periodo: de 01/08/2022 a 31/08/2022
: Y UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS Periodo de autorizagdo n&o definido.
7 Credor NL :n&o definido Periodo de pagamento nao definido.
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 78
Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2022PD0000637  202281L0000376 237-03739-122017 019101.000297/2022 88023060287 - DIEGO MARCELO CORDEIRO MUCH 01600000 4232594 16/08/2022 20220B0190272
014102 019101 2022PD0000638 202280000577 237-03738-122017 019101.000297/2022 00544612272 - JURANDIR ALMEIDA DE TOLEDO 01600000 47.028,82 16/08/2022 20220B0190273
014102 019101 2022PD0000639 ggggmégggggg 237-03739-122017 019101.000297/2022 %izl\/?lggkzl_zlg% - GRACE ANNY FONSECA BENAYON 01600000 28.217,28 16/08/2022 20220B0190274
014102 019101 2022PD0000640  202281L0000379 237-03735-162000 019101.000688/2022 24107077268 - MARIA SONIA FERNANDES DA SILVA SANTO! 01000000 40.810,18 24/08/2022 20220B0192514
014102 019101 2022PD0000678 ggggméggggiﬁg 237-03739-162000 019101.006488/2022 24,\212;%2,\?2?31 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01210000 2.363,04 31/08/2022 20220B0203373
014102 019101 2022PD0000680 ggggméggggm 237-03739-162000 019101.006488/2022 gﬁgégozﬁggog 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (01210000 5.014,80 31/08/2022 20220B0203364
014102 019101 2022PD0000682 2022110000392 237-0373-162000 019101.005834/2022 08713403000190 - RECHE GALDEANO & CIA LTDA 01210000 16.168,73 31/08/2022 20220B0207095
014102 019101 2022PD0000683 2022110000394 237-03735-162000 019101.006050/2022 66505545000115-SIDI SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA 01210000 2.100,00 31/08/2022 20220B0207096
014102 019101 2022PD0000684 §8§§H§8%88§’33 237-03739-162000 019101.006589/2022 Rﬁggoz’\?ggog 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (01210000 152,84 31/08/2022 20220B0203374
014102 019101 2022PD0000686 ggggmégggg?% 237-03739-162000 019101.006489/2022 gﬁg;gzl\?/\ogo; ?\o - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 1210000 467422 31/08/2022 20220B0203366
014102 019101 2022PD0000689 ~ 2022NL0000399 237-03739-162000 019101.006285/2022 34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 01210000 368,70 22/08/2022 20220B0201130

2022NE0000114 TELEGRAFOS EBCT '
014102 019101 2022PD0000690 ggggmégggm; 237-03739-162000 019101.006046/2022 gzu Eéégﬁggmso - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01210000 22.965,11 31/08/2022 20220B0207100
014102 019101 2022PD000062 2022110000403 237-0373-162000 019101.006170/2022 23032014000192 - T N NETO EIRELI 01210000 6.481,85 31/08/2022 20220B0207102
014102 019101 2022PD0000696 2022110000405 237-03735-162000 019101.006032/2022 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01210000 24329 25/08/2022 20220B0201132
014102 019101 2022PD0000697 ~ 2022NL0000407 237-03739-162000 019101.006081/2022 32385025000147 - MEDISINTESE COMERCIO DE 01210000 10.110,39 31/08/2022 20220B0216580

2022NE0000081 MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA '
014102 019101 2022PD0000702  2022NL0000409 237-03739-162000 019101.006906/2022 27090171000105 - INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE 01210000 40.871,77 31/08/2022 20220B0201348

2022NE0000119 INCLUSAQO PROFISSIONAL - INTAL '
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 1.566.09498

Total UG Financeira : 1.566.094,98
Total: 1.566.094,98
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